

PREGÃO ELETRÔNICO

Companhia de Saneamento do Pará

Pregão Eletrônico Nº 00039/2021**RESULTADO POR FORNECEDOR****11.523.678/0001-75 - FS SUPRIMENTOS - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Rolamento</u>	Unidade	50	R\$ 5.102,0000	R\$ 33,7800	R\$ 1.689,0000

Marca: GBR

Fabricante: GBR

Modelo / Versão: 6207 ZZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolamento SKF 6207 ZZ

21 <u>Rolamento</u>	Unidade	40	R\$ 13.385,2000	R\$ 212,5000	R\$ 8.500,0000
---------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: GBR

Fabricante: GBR

Modelo / Versão: 6312C3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolamento SKF 6312 C3

Total do Fornecedor: R\$ 10.189,0000

27.443.762/0001-19 - COMERCIAL TECNOFIX LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 662,5000	R\$ 13,2500	R\$ 662,5000

Marca: ARCA

Fabricante: ARCA

Modelo / Versão: ARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00063-br

2 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 589,0000	R\$ 11,7800	R\$ 589,0000
--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: ARCA

Fabricante: ARCA

Modelo / Versão: ARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00131-BR1

3 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.162,5000	R\$ 23,2500	R\$ 1.162,5000
--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARCA

Fabricante: ARCA

Modelo / Versão: ARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00376-br

4 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.139,0000	R\$ 22,7800	R\$ 1.139,0000
--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARCA

Fabricante: ARCA

Modelo / Versão: ARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00423-br

5 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.327,5000	R\$ 26,5500	R\$ 1.327,5000
--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARCA

Fabricante: ARCA

Modelo / Versão: ARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00479-BR1

6 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.152,5000	R\$ 23,0500	R\$ 1.152,5000
--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARCA

Fabricante: ARCA

Modelo / Versão: ARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00498-br

7 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 402,5000	R\$ 8,0400	R\$ 402,0000
--	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: ARCA

Fabricante: ARCA

Modelo / Versão: ARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00506-br

8 <u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 526,5000	R\$ 10,5300	R\$ 526,5000
--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00911-br					
9	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.175,0000	R\$ 23,5000 R\$ 1.175,0000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 00977-br					
10	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 772,5000	R\$ 15,4500 R\$ 772,5000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01095-br					
11	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.106,5000	R\$ 22,1300 R\$ 1.106,5000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01183-br					
12	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 684,0000	R\$ 13,6800 R\$ 684,0000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01299-br					
13	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 567,5000	R\$ 11,3500 R\$ 567,5000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01386-BR1					
14	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 712,5000	R\$ 14,2500 R\$ 712,5000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01556-br					
15	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 535,5000	R\$ 10,7100 R\$ 535,5000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01667-br					
16	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 987,5000	R\$ 19,7500 R\$ 987,5000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01712-BR1					
17	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.175,0000	R\$ 23,5000 R\$ 1.175,0000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 01841-br1					
18	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 2.640,0000	R\$ 52,8000 R\$ 2.640,0000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 02038-br					
19	<u>Peça, acessório - motor gerador energia</u>	Unidade	50	R\$ 1.062,5000	R\$ 21,2500 R\$ 1.062,5000
Marca: ARCA					
Fabricante: ARCA					
Modelo / Versão: ARCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retentor 1322-br					
22	<u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 523,8000	R\$ 17,4600 R\$ 523,8000
Marca: SELOBRAS					
Fabricante: SELOBRAS					
Modelo / Versão: SELOBRAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Selo mecânico de mola alta 1/2"					
23	<u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 625,5000	R\$ 20,8500 R\$ 625,5000
Marca: SELOBRAS					
Fabricante: SELOBRAS					
Modelo / Versão: SELOBRAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Selo mecânico de mola alta 5/8"					
24	<u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 795,0000	R\$ 19,9000 R\$ 597,0000
Marca: SELOBRAS					

Fabricante: SELOBRAS**Modelo / Versão:** SELOBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selo mecânico de mola alta 3/4"

25 <u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 1.104,0000	R\$ 36,8000	R\$ 1.104,0000
-------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SELOBRAS**Fabricante:** SELOBRAS**Modelo / Versão:** SELOBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selo mecânico de mola alta 7/8"

26 <u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 1.398,0000	R\$ 41,7800	R\$ 1.253,4000
-------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SELOBRAS**Fabricante:** SELOBRAS**Modelo / Versão:** SELOBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selo mecânico de mola alta 1"

27 <u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 1.624,5000	R\$ 54,1500	R\$ 1.624,5000
-------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SELOBRAS**Fabricante:** SELOBRAS**Modelo / Versão:** SELOBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selo mecânico de mola baixa 1 1/8"

28 <u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 1.606,5000	R\$ 53,5500	R\$ 1.606,5000
-------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SELOBRAS**Fabricante:** SELOBRAS**Modelo / Versão:** SELOBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selo mecânico de mola baixa de 1 1/4"

29 <u>Selo mecânico</u>	Unidade	30	R\$ 2.541,3000	R\$ 84,7100	R\$ 2.541,3000
-------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SELOBRAS**Fabricante:** SELOBRAS**Modelo / Versão:** SELOBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selo mecânico de mola baixa de 1 1/2"

30 <u>Peças, acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	10	R\$ 4.213,5000	R\$ 421,3500	R\$ 4.213,5000
---	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acoplamento SKF PHE FRC 130

31 <u>Peças, acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	10	R\$ 5.548,5000	R\$ 554,8500	R\$ 5.548,5000
---	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acoplamento SKF PHE FRC 150

32 <u>Peças, acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	10	R\$ 8.700,5000	R\$ 870,0500	R\$ 8.700,5000
---	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acoplamento SKF PHE FRC 180

33 <u>Peças, acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	6	R\$ 9.595,9800	R\$ 1.599,3300	R\$ 9.595,9800
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acoplamento SKF PHE FRC 230

34 <u>Acoplamento elástico</u>	Unidade	10	R\$ 778,9000	R\$ 77,8900	R\$ 778,9000
--------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Elemento elástico para acoplamento SKF PHE FRC 130

35 <u>Acoplamento elástico</u>	Unidade	10	R\$ 1.020,0000	R\$ 102,0000	R\$ 1.020,0000
--------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Elemento elástico para acoplamento SKF PHE FRC 150

36 <u>Acoplamento elástico</u>	Unidade	10	R\$ 1.787,3000	R\$ 178,7300	R\$ 1.787,3000
--------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Elemento elástico para acoplamento SKF PHE FRC 180

37 <u>Acoplamento elástico</u>	Unidade	6	R\$ 1.867,2000	R\$ 311,2000	R\$ 1.867,2000
--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: SKF**Fabricante:** SKF**Modelo / Versão:** SKF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Elemento elástico para acoplamento SKF PHE FRC 230

Total do Fornecedor: R\$ 61.767,8800

Valor Global da Ata: R\$ 71.956,8800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar